odore flagrans in ara vestri pectoris ejus invisibili majestati mactatis? Haec
de pnssimi animi vestri proposito, Christianissime Augustorum, efficaciter

dici, Dei gratia opérante, confidimus, qua sola et error omnis evictus est,

et rectitudo evangelica) atque apostolica3 fidei cum sincera charitatis copula
apud cunctos Ecclesiarum Christi praîsules obtinetur. Ibi enim Christianse

fidei Veritas lucet, ubi gemina, Dei videlicet et proximi, charitas fervet.

Proinde nisi hoc utrumque Rex regum omnipotens Deus suis sacerdotibus

condonare disponeret, numquam se regia generositas ad infimes famulos
inclinaret, et paululum regali stigio seposito, unum se de coUegio sacer-

dotum pro zelo Dei adnumerari concupisceret. quam gloriosa, et pr?e-

celsa, veraque humihtas, quse pro amore divino se inclinare dignata est!

Quid igitur restât, Auguste, régie et subhmissime princeps, nisi ut Deus, qui

incrementum dat, hœc opéra cordi regio dignanter inspiret, augeat, et

impleat in vobis lucem cathoHci dogmatis, qua fugentur hsereticse nebulse
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pravitalis? Dcniquc logatos bujus apostulica; scdis matris vestraî llomanu,'

Ecclesiaî, pietatis vestraa famulos, id est, Theodorum et Georgium presby-

tères, et Joannem diaconum filios nostros, atque Constantinum subdiaconum
regionarium sanctœ nostrœ Ecclesise, ima cum personis, qua; cum eis pro-

fectaî fuerant, quaî a praedecessore mco apostolicœ memoria; Agathone papa
per octavam indictionem pro causa fidei, vestra pietate jubente, illuc

directœ fuerant, pcr nupcr elapsam decimam indictionem mense Julio, cum
divalibus clementiai vestrie apicibus et synodalibus gestis, cum magno
jucunditatis gaudio in Domino cxsultantes, suscepimus : et quasi de quodam
mœi'oris fluctu optatte tranquillitatis portum ingressi, receptis viribus,

cum gratiarum actionibus exclamare cœpimus : Domine, salvum fac

Ghristianissimum regem nostrum, et exaudi eum in die, in qua invocaverit

te {Psid. xix), per cujus a Deo inspiratum sludium per totum orbem ter-

rarum apostolicœ et verœ traditionis pietas fJagrat, dum tetra caligo hsere-

tica; pravitatis evanuit. Merito igitur cum propheta canendum est ac
dicendum : Domine, in virtute tua exaltahitur [lœtahitur] rex, et super salutare

iumn exultabit vehememer. Besideriivn animœ ejus tribuisti ei, et voluntate la-

biorum ejus non fraudasti eum {Psal. xx). Rex enim qui sedet in solio, sicut

saiDientissimus quidam ait, intuitu suo dissipât omne malum {Prov. xx).